АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 28.01.2014                      № 46

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа
к архивным фондам (исполнение запросов социально - правового характера, тематических запросов)», утвержденный постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 27 октября 2011 г. № 1274

Постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным фондам (исполнение запросов социально-правового характера, тематических запросов)», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2011 № 1274, следующие изменения:

Из пункта 1.4. исключить абзацы 10 и 13.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава
 Суровикинского

муниципального района                                                                     И.А. Шульц